

OŚWIADCZENIE W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI

Fundacja Rozwoju Kinematografii Media Virtuosa („Fundacja”) zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Niniejsze oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej <https://www.magiakina.com/>.

Data publikacji strony internetowej: 9.12.2023 r.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 20.12.2023 r.

Status pod względem zgodności

Niniejsza strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych, z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Treści niedostępne

Strona internetowa magiakina.com jest zgodna ze standardem WCAG 2.0 na poziomie AA,

Podmenu serwisu – brak dostępu za pomocą klawiatury,

Mechanizm pomijania (tzw. skip link) jest w języku angielskim,

Brak opisu alternatywnego niektórych opublikowanych zdjęć,

Brak tłumacza języka migowego,

Podcasty nie są dostępne dla osób niesłyszących z przyczyn technicznych,

Nie wszystkie elementy nawigacyjne posiadają alternatywę tekstową

Przy nawigowaniu klawiaturą po sliderze na stronie głównej, mogą występować problemy spowodowane brakiem etykiet w odnośnikach.

Pliki wideo udostępnione na stronie nie posiadają alternatywy w postaci tekstu niezbędnego dla osób z dysfunkcją wzroku.

Przygotowanie oświadczenia w sprawie dostępności

Niniejsze oświadczenie sporządzono dnia 9.12.2023 r.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny dokonanej przez Fundację Rozwoju Kinematografii Media Virtuosa za pomocą narzędzia WAVE Web Accessibility Evaluation Tool.

Oświadczenie zostało ostatnio poddane przeglądowi w dniu 20.12.2023 r.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej lub zamieszczonych na niej treści prosimy zgłaszać na adres e-mail biuro@virtuosa.pl lub telefonicznie +48 22 504 78 63.

Każdy ma prawo:

- zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
- zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
- wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie.

Żądanie musi zawierać:

- dane kontaktowe osoby zgłaszającej,
- wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,
- wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej.

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest możliwe, Fundacja niezwłocznie powiadomi osobę występującą z żądaniem o przyczynach opóźnienia oraz terminie, w którym zapewni dostępność cyfrową, jednak nie dłuższym niż 2 miesiące od daty zgłoszenia.

Postępowanie odwoławcze

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do Fundacji pocztą lub drogą elektroniczną na następujący adres:

Fundacja Rozwoju Kinematografii Media Virtuosa

Adres: ul.Biedronki 66a, 02-959 Warszawa

E-mail: biuro@virtuosa.pl

Telefon: +48 22 504 78 63

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich. [Jak zgłosić się do Rzecznika Praw Obywatelskich? | Rzecznik Praw Obywatelskich \(brpo.gov.pl\)](#)